prestação de serviços de gestão digital por meio da digitalização do
Acervo  Público  Municipal  da  Câmara,  com  tratamento,
armazenamento temporário, indexação e classificação de imagens
digitalizadas, além de customização de sistema de gerenciamento
de documentos." no valor estimativo de R$ 49.500,00 (quarenta e
nove mil e quinhentos reais), para G & E SOLUÇÕES DIGITAIS
LTDA-ME – CNPJ:  27.390.161/000-95,  de acordo com o art.  75,
inciso II, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Extremoz/RN, em 26 de fevereiro de 2024.

Damares de Sales
Presidente